
Riigihange nr 275153

Harju maakonna Keila  linna bussiliinide avaliku teenindamise leping nr 2-8/24009

Kehtib alates 01.07.2024 kuni 3 aastat

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS Hansabuss

reg 80213342 reg 10230847

Meistri 14 Paavli tn 6/6

13517 Tallinn 10412 Tallinn

Sõiduplaan kehtib alates kehtib ainult koolivaheajal

Liini teenindab Hansabuss AS

Reis Reis Reis Reis

03 05 07 09
K11-05 K11-04 K11-02 K11-03

1 Rõõmu kaubamaja 0,499 21812-1 00:01 08:15 14:05 1 Rõõmu kaubamaja 0,499 21812-1 00:01 10:00 11:40

2 Männiku 0,499 0,284 21824-1 00:01 08:15 14:05 2 Männiku 0,499 0,284 21824-1 00:01 10:00 -

3 Jaama 0,783 0,247 21805-1 0:00-0:01 08:16 14:06 3 Jaama 0,783 0,247 21805-1 00:00 10:01 -

4 Keila raudteejaam 1,030 0,420 21818-1 00:02 08:17 14:07 4 Keila raudteejaam 1,030 0,420 21818-1 00:02 10:02 -

5 Keskpargi 1,450 0,612 21822-1 0:02-0:03 08:18 14:08 5 Keskpargi 1,450 0,612 21822-1 00:02 10:03 -

6 Jõe 2,062 0,606 21837-1 0:01-0:02 08:20 14:10 6 Kruusa 0,222 0,357 21848-1 00:01 - 11:40

7 Tähe 2,668 0,144 21831-1 0:00-0:01 08:22 14:12 7 Sopsu-Tooma 0,579 0,481 21840-1 00:01 - 11:40

8 Aia 2,812 0,642 21830-1 0:01-0:02 08:22 14:12 8 Keila haigla 1,060 0,393 21834-1 00:01 - 11:41

9 Kase 3,454 0,744 21833-1 0:01-0:02 08:23 14:13 9 Keila kool 1,453 0,389 21839-1 00:01 - 11:42

10 Eha 4,198 0,326 21832-1 00:01 08:25 14:15 10 Pargi 1,842 0,503 21809-1 00:01 - 11:44

11 Ülesõidu 4,524 0,635 21825-1 0:01-0:03 08:25 14:15 11 Keskpargi 2,345 0,330 21821-1 00:03 - 11:45

12 Keila kirik 5,159 0,807 21806-1 00:01 08:27 14:17 12 Keila kirik 2,675 0,633 21806-1 00:01 - 11:47

13 Luha 5,966 0,387 21847-1 0:00-0:01 08:28 14:18 13 Jõe 3,308 0,606 21837-1 00:01 10:05 11:48

14 Põhja 6,353 0,597 21842-1 00:01 08:30 14:20 14 Tähe 3,914 0,144 21831-1 00:00 10:07 11:49

15 Piiri 6,950 0,164 21843-1 0:00-0:01 08:30 14:20 15 Aia 4,058 0,642 21830-1 00:02 10:07 11:50

16 Pargi 7,114 0,390 21808-1 0:00-0:01 08:30 14:20 16 Kase 4,700 0,744 21833-1 00:01 10:08 11:51

17 Keila kool 7,504 0,375 21851-1 0:01-0:02 08:31 14:21 17 Eha 5,444 0,326 21832-1 00:01 10:10 11:53

18 Keila haigla 7,879 0,393 21834-1 00:01 08:31 14:22 18 Ülesõidu 5,770 0,635 21825-1 0:01-0:02 10:10 11:53

19 Keila kool 8,272 0,295 21839-1 00:01 08:32 14:23 19 Keila kirik 6,405 0,807 21806-1 00:01 10:12 11:55

20 Tervisekeskuse 8,567 0,746 21820-1 00:01 08:33 14:24 20 Luha 7,212 0,387 21847-1 0:00-0:01 10:13 11:56

21 Ehitusmarket 9,313 1,753 21810-1 00:01 08:35 14:25 21 Põhja 7,599 0,597 21842-1 00:01 10:15 11:57

22 Harju Elekter 9,575 1,655 21803-1 00:03 - 14:26 22 Piiri 8,196 0,164 21843-1 00:00 10:15 11:57

23 Mudaaugu 11,066 0,625 21814-1 0:01-0:02 08:37 14:29 23 Pargi 8,360 0,390 21808-1 00:01 10:15 11:58

24 Ülase 11,691 21816-1 08:38 14:30 24 Keila kool 8,750 0,375 21851-1 00:01 10:16 11:58

Töötamise päevad 1,3,5 1,3,5 25 Keila haigla 9,125 0,470 21834-1 00:01 10:16 11:59

Veootsa pikkus (km) 11,7 11,8 26 Sopsu-Tooma 9,595 0,347 21844-1 00:00 10:17 12:00

Sõiduaeg (h.,min.) 0:23 0:25 27 Kruusa 9,942 0,399 21849-1 0:01-0:02 10:18 12:01

30,4 27,7 28 Rõõmu kaubamaja 10,341 21813-1 10:19 12:02

Töötamise päevad 1,3,5 1,3,5

Veootsa pikkus (km) 9,1 10,6
Sõiduaeg (h.,min.) 0:19 0:22

28,0 28,3

Reis Reis

04 06
K11-04 K11-05

1 Ülase 0,494 21816-1 00:01 13:40 15:25
2 Kullerkupu 0,494 1,181 21850-1 00:02 13:41 15:26

3 Ehitusmarket 1,675 0,618 21811-1 00:01 13:42 15:27

4 Tervisekeskuse 2,293 0,270 21819-1 00:00 13:44 15:29

5 Keila kool 2,563 0,375 21851-1 00:01 13:44 15:29

6 Keila haigla 2,938 0,393 21834-1 00:01 13:45 15:30

7 Keila kool 3,331 0,389 21839-1 00:02 13:46 15:31

8 Pargi 3,720 0,736 21809-1 00:01 13:48 15:33

9 Põhja 4,456 0,444 21841-1 00:01 13:49 15:34

10 Luha 4,900 0,688 21846-1 00:02 13:50 15:35

11 Keila kirik 5,588 0,633 21806-1 00:01 13:51 15:36

12 Jõe 6,221 0,606 21837-1 00:01 13:52 15:37

13 Tähe 6,827 0,144 21831-1 00:00 13:53 15:38

14 Aia 6,971 0,642 21830-1 00:02 13:54 15:39

15 Kase 7,613 0,744 21833-1 00:01 13:55 15:40

16 Eha 8,357 0,326 21832-1 00:01 13:57 15:42

17 Ülesõidu 8,683 1,208 21825-1 00:02 13:57 15:42

18 Keila raudteejaam 9,891 0,261 21818-1 00:02 14:00 15:45

19 Jaama 10,152 0,340 21804-1 00:01 14:01 15:46

20 Männiku 10,492 0,615 21823-1 00:02 14:03 15:48

21 Rõõmu kaubamaja 11,107 21813-1 14:04 15:49

Töötamise päevad 1,3,5 1,3,5

Veootsa pikkus (km) 11,3 11,3

Sõiduaeg (h.,min.) 0:25 0:24
27,2 27,3

Märkused

1,3,5 liiklus toimub esmaspäeval, kolmapäeval ja reedel

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Karel Prikk Andrus Nilisk

AS HANSABUSS MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Ülase - Kool - Haigla - Põhja - Luha - Ülesõidu - Raudteejaam - Rõõmu 

kaubamaja

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

01.08.2024 Rõõmu kaubamaja - Raudteejaam - Ülesõidu - Luha - Põhja tn - Kool - 

Haigla - Rõõmu kaubamaja

Rõõmu kaubamaja - Raudteejaam - Ülesõidu - Kirik - Luha - Põhja - 

Kool - Haigla - Ülase

Rõõmu kaubamaja - Haigla - Kool - Kirik - Ülesõidu - Kirik - Luha - Põhja tn 

- Kool - Haigla - Rõõmu kaubamaja

Keila linnaliin Nr.K11

11:40

14:05

13:40, 15:25

8:15

10:00



Riigihange nr 275153

Harju maakonna Keila  linna bussiliinide avaliku teenindamise leping nr 2-8/24009

Kehtib alates 01.07.2024 kuni 3 aastat

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS Hansabuss

reg 80213342 reg 10230847

Meistri 14 Paavli tn 6/6

13517 Tallinn 10412 Tallinn

Sõiduplaan kehtib alates kehtib ainult koolivaheajal

Liini teenindab Hansabuss AS

Reis Reis Reis

01 03 02

K11-01 K11-01 K11-02

1 Rõõmu kaubamaja 0,499 21812-1 00:01 10:30 11:45 1 Ülase 0,494 21816-1 00:01 13:10

2 Männiku 0,499 0,284 21824-1 00:01 10:30 - 2 Kullerkupu 0,494 1,181 21850-1 00:02 13:11

3 Jaama 0,783 0,247 21805-1 00:00 10:31 - 3 Ehitusmarket 1,675 0,618 21811-1 00:01 13:12

4 Keila raudteejaam 1,030 0,420 21818-1 00:02 10:33 - 4 Tervisekeskuse 2,293 0,270 21819-1 00:00 13:14

5 Keskpargi 1,450 0,612 21822-1 00:02 10:34 - 5 Keila kool 2,563 0,375 21851-1 00:01 13:14

6 Kruusa 0,222 0,357 21848-1 00:01 - 11:45 6 Keila haigla 2,938 0,393 21834-1 00:01 13:15

7 Sopsu-Tooma 0,579 0,481 21840-1 00:01 - 11:45 7 Keila kool 3,331 0,389 21839-1 00:02 13:16

8 Keila haigla 1,060 0,470 21834-1 00:01 - 11:46 8 Pargi 3,720 0,736 21809-1 00:01 13:18

9 Keila kool 1,453 0,389 21839-1 00:01 - 11:47 9 Põhja 4,456 0,444 21841-1 00:01 13:19

10 Pargi 1,842 0,503 21809-1 00:01 - 11:49 10 Luha 4,900 0,688 21846-1 00:02 13:20

11 Keskpargi 2,345 0,330 21821-1 00:03 - 11:50 11 Keila kirik 5,588 0,633 21806-1 00:01 13:21

12 Keila kirik 2,675 0,633 21806-1 00:01 - 11:52 12 Jõe 6,221 0,606 21837-1 00:01 13:22

13 Jõe 3,308 0,606 21837-1 00:01 10:36 11:53 13 Tähe 6,827 0,144 21831-1 00:00 13:23

14 Tähe 3,914 0,144 21831-1 00:00 10:38 11:54 14 Aia 6,971 0,642 21830-1 00:02 13:24

15 Aia 4,058 0,642 21830-1 00:02 10:38 11:55 15 Kase 7,613 0,744 21833-1 00:01 13:25

16 Kase 4,700 0,744 21833-1 00:01 10:39 11:56 16 Eha 8,357 0,326 21832-1 00:01 13:27

17 Eha 5,444 0,326 21832-1 00:01 10:41 11:58 17 Ülesõidu 8,683 1,208 21825-1 00:03 13:27

18 Ülesõidu 5,770 0,635 21825-1 0:01-0:02 10:41 11:58 18 Keila raudteejaam 9,891 0,261 21818-1 00:02 13:31

19 Keila kirik 6,405 0,807 21806-1 00:01 10:43 12:00 19 Jaama 10,152 0,340 21804-1 00:01 13:32

20 Luha 7,212 0,387 21847-1 0:00-0:01 10:44 12:01 20 Männiku 10,492 0,615 21823-1 00:02 13:34

21 Põhja 7,599 0,597 21842-1 00:01 10:45 12:01 21 Rõõmu kaubamaja 11,107 21813-1 13:35

22 Piiri 8,196 0,164 21843-1 00:00 10:46 12:02 Töötamise päevad 6

23 Pargi 8,360 0,390 21808-1 00:01 10:46 12:03 Veootsa pikkus (km) 11,4

24 Keila kool 8,750 0,375 21851-1 00:01 10:47 12:03 Sõiduaeg (h.,min.) 0:25

25 Keila haigla 9,125 0,470 21834-1 00:01 10:47 12:04 26,3

26 Sopsu-Tooma 9,595 0,347 21844-1 00:00 10:48 12:05

27 Kruusa 9,942 0,399 21849-1 0:01-0:02 10:49 12:06

28 Rõõmu kaubamaja 10,341 21813-1 10:50 12:07

Töötamise päevad 6 6

Veootsa pikkus (km) 9,4 10,6

Sõiduaeg (h.,min.) 0:21 0:22

26,7 28,3

Märkused

6 liiklus toimub laupäeval

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Karel Prikk Andrus Nilisk

AS HANSABUSS MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Ülase - Kool - Haigla - Põhja - Luha - Ülesõidu - Raudteejaam - 

Rõõmu kaubamaja

01.08.2024

Rõõmu kaubamaja - Raudteejaam - Ülesõidu - Luha - Põhja tn - Kool - Haigla - 

Rõõmu kaubamaja

Rõõmu kaubamaja - Haigla - Kool - Kirik - Ülesõidu - Kirik - Luha - Põhja tn - 

Kool - Haigla - Rõõmu kaubamaja

Keila linnaliin Nr.K11

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

11:45

13:10

10:30



Riigihange nr 275153

Harju maakonna Keila  linna bussiliinide avaliku teenindamise leping nr 2-8/24009

Kehtib alates 01.07.2024 kuni 3 aastat

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS Hansabuss

reg 80213342 reg 10230847

Meistri 14 Paavli tn 6/6

13517 Tallinn 10412 Tallinn

Sõiduplaan kehtib alates kehtib ainult koolivaheajal

Liini teenindab Hansabuss AS

Reis Reis Reis Reis

03 05 07 09

K12-02 K12-03 K12-04 K12-05

1 Ülase 0,494 21816-1 00:01 08:40 09:40 11:20 14:35

2 Kullerkupu 0,494 1,181 21850-1 00:02 08:41 09:41 11:21 14:36

3 Ehitusmarket 1,675 0,618 21811-1 00:01 08:42 09:42 11:22 14:37

4 Tervisekeskuse 2,293 0,270 21819-1 0:00-0:01 08:44 09:44 11:24 14:39

5 Keila kool 2,563 0,375 21851-1 00:01 08:44 09:44 11:24 14:39

6 Keila haigla 2,938 0,393 21834-1 00:01 08:45 09:45 11:25 14:22

7 Keila kool 3,331 0,389 21839-1 00:02 08:46 09:46 11:26 14:41

8 Pargi 3,720 0,736 21809-1 00:01 08:48 09:48 11:28 14:43

9 Põhja 4,456 0,444 21841-1 00:01 08:49 09:49 11:29 14:44

10 Luha 4,900 0,688 21846-1 00:02 08:50 09:50 11:30 14:45

11 Keila kirik 5,588 0,924 21806-1 00:02 08:51 09:51 11:31 14:46

12 Keila raudteejaam 6,512 0,261 21818-1 00:01 08:53 09:53 11:33 14:48

13 Jaama 6,773 0,340 21804-1 00:02 08:55 09:55 11:35 14:50

14 Männiku 7,113 0,615 21823-1 00:01 08:56 09:56 11:36 14:51

15 Rõõmu kaubamaja 7,728 21813-1 08:58 09:58 11:38 14:53

Töötamise päevad 1, 3, 5 1, 3, 5 1, 3, 5 1, 3, 5

Veootsa pikkus (km) 8,0 8,0 8,0 8,0

Sõiduaeg (h.,min.) 0:18 0:18 0:18 0:18

25,9 25,9 25,9 25,9

Märkused

1,3,5 liiklus toimub esmaspäeval, kolmapäeval ja reedel

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Karel Prikk Andrus Nilisk

AS HANSABUSS MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Keila linnaliin Nr.K12

01.08.2024

Ülase - Kool - Haigla - Luha - Kirik - Raudteejaam - Rõõmu

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni



Riigihange nr 275153

Harju maakonna Keila  linna bussiliinide avaliku teenindamise leping nr 2-8/24009

Kehtib alates 01.07.2024 kuni 3 aastat

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS Hansabuss

reg 80213342 reg 10230847

Meistri 14 Paavli tn 6/6

13517 Tallinn 10412 Tallinn

Sõiduplaan kehtib alates kehtib ainult koolivaheajal

Liini teenindab Hansabuss AS

Reis Reis Reis

01 03 05

K12-01 K12-02 K12-03

1 Ülase 0,494 21816-1 00:01 09:40 11:25 15:20

2 Kullerkupu 0,494 1,181 21850-1 00:02 09:41 11:26 15:21

3 Ehitusmarket 1,675 0,618 21811-1 00:01 09:42 11:27 15:22

4 Tervisekeskuse 2,293 0,270 21819-1 00:00 09:44 11:29 15:24

5 Keila kool 2,563 0,375 21851-1 00:01 09:44 11:29 15:24

6 Keila haigla 2,938 0,393 21834-1 00:01 09:45 11:30 13:15

7 Keila kool 3,331 0,389 21839-1 00:02 09:46 11:31 15:26

8 Pargi 3,720 0,736 21809-1 00:01 09:48 11:33 15:28

9 Põhja 4,456 0,444 21841-1 00:01 09:49 11:34 15:29

10 Luha 4,900 0,688 21846-1 00:02 09:50 11:35 15:30

11 Keila kirik 5,588 0,924 21806-1 00:03 09:51 11:36 15:31

12 Keila raudteejaam 6,512 0,261 21818-1 00:01 09:54 11:39 15:34

13 Jaama 6,773 0,340 21804-1 00:02 09:56 11:41 15:36

14 Männiku 7,113 0,615 21823-1 00:01 09:57 11:42 15:37

15 Rõõmu kaubamaja 7,728 21813-1 09:59 11:44 15:39

Töötamise päevad 6 6 6

Veootsa pikkus (km) 8,0 8,0 8,0

Sõiduaeg (h.,min.) 0:19 0:19 0:19
24,6 24,6 24,6

Märkused

6 liiklus toimub laupäeval

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Karel Prikk Andrus Nilisk

AS HANSABUSS MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Reisi kiirus (km/h)

Keila linnaliin Nr.K12

01.08.2024

Ülase - Kool - Haigla - Luha - Kirik - Raudteejaam - Rõõmu

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni



Riigihange nr 275153

Harju maakonna Keila  linna bussiliinide avaliku teenindamise leping nr 2-8/24009

Kehtib alates 01.07.2024 kuni 3 aastat

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS Hansabuss

reg 80213342 reg 10230847

Meistri 14 Paavli tn 6/6

13517 Tallinn 10412 Tallinn

Sõiduplaan kehtib alates kehtib ainult koolivaheajal

Liini teenindab Hansabuss AS

Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07

K14-01 K14-02 K14-03 K14-04

1 Rõõmu kaubamaja 0,499 21812-1 00:01 09:20 11:00 13:15 15:07

2 Männiku 0,499 0,284 21824-1 00:01 09:20 11:00 13:15 15:07

3 Jaama 0,783 0,247 21805-1 00:00 09:21 11:01 13:16 15:08

4 Keila raudteejaam 1,030 0,420 21818-1 00:02 09:22 11:02 13:17 15:09

5 Keskpargi 1,450 0,330 21822-1 00:02 09:23 11:03 13:18 15:10

6 Keila kirik 1,780 0,807 21806-1 00:01 09:26 11:06 13:21 15:13

7 Luha 2,587 0,387 21847-1 00:01 09:27 11:07 13:22 15:14

8 Põhja 2,974 0,597 21842-1 00:01 09:28 11:08 13:23 15:15

9 Piiri 3,571 0,164 21843-1 00:00 09:28 11:08 13:23 15:15

10 Pargi 3,735 0,390 21808-1 00:01 09:28 11:08 13:24 15:16

11 Keila kool 4,125 0,375 21851-1 0:00-0:01 09:29 11:09 13:25 15:17

12 Keila haigla 4,500 0,393 21834-1 00:01 09:30 11:10 13:25 15:17

13 Keila kool 4,893 0,295 21839-1 00:01 09:31 11:11 13:26 15:18

14 Tervisekeskuse 5,188 0,746 21820-1 0:01-0:02 09:32 11:12 13:27 15:19

15 Ehitusmarket 5,934 1,753 21810-1 00:02 09:33 11:13 13:29 15:21

16 Mudaaugu 7,687 0,625 21814-1 00:01 09:35 11:15 13:31 15:23

17 Ülase 8,312 21816-1 09:36 11:16 13:32 15:24

Töötamise päevad 1, 3, 5 1, 3, 5 1, 3, 5 1, 3, 5

Veootsa pikkus (km) 8,3 8,3 8,3 8,3

Sõiduaeg (h.,min.) 0:17 0:17 0:17 0:17
29,2 29,2 29,2 29,2

Märkused

1,3,5 liiklus toimub esmaspäeval, kolmapäeval ja reedel

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Karel Prikk Andrus Nilisk

AS HANSABUSS MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Keila linnaliin Nr.K14

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Reisi kiirus (km/h)

01.08.2024

Rõõmu - Raudteejaam - Kirik - Luha - Kool - Haigla - Ülase

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood



Riigihange nr 275153

Harju maakonna Keila  linna bussiliinide avaliku teenindamise leping nr 2-8/24009

Kehtib alates 01.07.2024 kuni 3 aastat

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS Hansabuss

reg 80213342 reg 10230847

Meistri 14 Paavli tn 6/6

13517 Tallinn 10412 Tallinn

Sõiduplaan kehtib alates kehtib ainult koolivaheajal

Liini teenindab Hansabuss AS

Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07

K14-01 K14-02 K14-03 K14-04

1 Rõõmu kaubamaja 0,499 21812-1 00:01 09:20 11:05 12:50 15:00

2 Männiku 0,499 0,284 21824-1 00:01 09:21 11:05 12:50 15:00

3 Jaama 0,783 0,247 21805-1 00:01 09:22 11:06 12:51 15:01

4 Keila raudteejaam 1,030 0,420 21818-1 00:02 09:23 11:08 12:53 15:03

5 Keskpargi 1,450 0,330 21822-1 00:02 09:25 11:09 12:54 15:04

6 Keila kirik 1,780 0,807 21806-1 00:01 09:27 11:12 12:57 15:07

7 Luha 2,587 0,387 21847-1 00:01 09:28 11:13 12:58 15:08

8 Põhja 2,974 0,597 21842-1 00:01 09:29 11:13 12:58 15:08

9 Piiri 3,571 0,164 21843-1 00:00 09:30 11:14 12:59 15:09

10 Pargi 3,735 0,390 21808-1 00:01 09:30 11:14 12:59 15:10

11 Keila kool 4,125 0,375 21851-1 00:00 09:31 11:15 13:00 15:11

12 Keila haigla 4,500 0,393 21834-1 00:01 09:31 11:16 13:01 15:11

13 Keila kool 4,893 0,295 21839-1 00:01 09:32 11:17 13:02 15:12

14 Tervisekeskuse 5,188 0,746 21820-1 00:02 09:33 11:18 13:03 15:13

15 Ehitusmarket 5,934 1,753 21810-1 00:02 09:35 11:19 13:04 15:15

16 Mudaaugu 7,687 0,625 21814-1 00:01 09:37 11:21 13:06 15:17

17 Ülase 8,312 21816-1 09:38 11:22 13:07 15:18

Töötamise päevad 6 6 6 6

Veootsa pikkus (km) 8,3 8,3 8,3 8,3

Sõiduaeg (h.,min.) 0:17 0:17 0:17 0:18
28,3 28,3 28,3 27,6

Märkused

6 liiklus toimub laupäeval

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Karel Prikk Andrus Nilisk

AS HANSABUSS MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Reisi kiirus (km/h)

Keila linnaliin Nr.K14

01.08.2024

Rõõmu kaubamaja - Raudteejaam - Kirik - Luha - Kool - Haigla - Ülase

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni


